Bu kıraathanenin yakınlarında Cem'iyyet-i
İlmiyye-i Osmfuıiyye'nin merkezi olan Taşmektep bulunur. XIX. yüzyılın
ilinci yansında açılan bu kıraathanenin açılışı ve özellikleri Mecmfı.a-i
Fünfı.n'da (II. cilt, sayı 22, Şevval 1280 [1864], 423-427) çıkan bir ilfuıla
duyurulur. Bu kıraathaneye yerli ve yabancı otuzdan fazla gazete gelir.
Doğu ve Batı dillerinden sanayi ve fen alanlarında yazılmış 1000 cilt ka­
dar eser okuyucuların istifadesine sunulur (Kocabaşoğlu 1984: 65-67;
Evren 1996: · 201).